PAGE

[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября  2017 года             № 109                  х. Михайлов

О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского
поселения от 16.01.2017 г. № 5 «Об утверждении
 Плана-графика закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд

 Администрации Михайловского сельского

поселения на 2017 год»
    В соответствии со ст.21 Федерального закона 44-ФЗ от 05.04.2013 года  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 16.01.2017 г. № 5 «Об утверждении Плана-графика

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Михайловского сельского поселения на 2017 год», изложив приложение  к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать план-график закупок на официальном сайте Российской Федерации  по размещению заказов (zakupki.gov.ru).
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Михайловского сельского поселения

Л.С.Присяжнюк
                                                                                                                 3

                                                                                                                     1